

PANASONIC LANCERER TRÅDLØST PRÆSENTATIONSSYSTEM TIL EFFEKTIVT SAMARBEJDE I MØDELOKALET

Et trådløst præsentationssystem med Plug and Play til skærme og projektorer

Wiesbaden, DE. 11. februar 2020 – ISE 2020: Panasonic annoncerede i dag sit trådløse præsentationssystem, der er designet til enkelt og effektivt samarbejde i mødelokaler, klasseværelser og trange rum. Systemet gør det muligt for op til fire oplægsholdere samtidigt at eksponere visuelt indhold og lyd på deres Panasonic-skærme eller -projektorer, hvilket fjerner behovet for kabler og gør det lettere at skifte mellem forskellige PC'er.

Trådløst system med Panasonic Premium-skærme

Brugerne skal blot slutte sendeknappen til PC'ens USB- og HDMI-porte og trykke på knappen for at dele indhold på skærmen. Der kræves ingen opsætning, software- eller driverinstallation.

Det trådløse præsentationssystem fås i to versioner: Basic med digitalboks eller en kabelfri version med SDM-kortmodtager. SDM-modtageren er designet til at passe perfekt ind i Intel® SDM-udvidelsesslottet på Panasonic SQ1-skærme, og der er ikke brug for kabelforbindelse mellem PC'en og skærmen, så det er underordnet, om pladsen er begrænset. For Panasonic-skærme og -projektorer uden et SDM-slot til modtageren kan der sluttes en digitalboksversion af systemet til enheden via kabel.

I modsætning til visse andre systemer er det ikke nødvendigt at installere dedikeret software til PC'en. Brugeren trykker blot på en knap på den sender, der er tilsluttet PC'en, for at få vist PC-skærmen. Oplægsholderens PC kan slås til og fra ved blot at trykke på en knap.

Billeder af høj kvalitet opnås ved hjælp af hardwarebehandling for at muliggøre billedkomprimering og dekompression til fuld HD-opløsning. Præsentationer med videoinhold understøttes også. Den trådløse transmission overholder IEEE802.11ac.

Yderligere oplysninger fås på stand 1-H20, Hall 1, ISE2020, Amsterdam RAI, 11.-14. februar eller på <https://business.panasonic.eu/ISE2020> eller <https://business.panasonic.co.uk/visual-system/>

Panasonics pressekontaktperson:
Lottie Hutchins
lottie@ambergroup.net
+44 (0) 1189 497751
+44 (0) 7951065119

Panasonics pressekontaktperson:
Huong Kuhn
HuongThanh.Kuhn@eu.panasonic.com
+49(0) 1736282400

Om Panasonic System Communications Company Europe (PSCEU)

Vores mål er at skabe et usynligt teknologisk samarbejde og frigøre virksomheder til at lykkes. Vi mener, at teknologi bare skal fungere. At virksomheder får succes, hvis de blot kan fokusere på deres kunder i visheden om, at alle teknologierne arbejder sammen og udnytter deres funktioner. Derfor er vi engagerede i at udvikle produkter og løsninger, der er så integrerede i vores kunders arbejdsmetode, at de er næsten usynlige – de udgør arbejdshesten i baggrunden, der skaber virksomhedens succes.

PSCEU består af seks produktkategorier:

- **Broadcast & ProAV** giver dig friheden til at fortælle historien med sine produkter og løsninger af høj kvalitet, der sikrer problemfri drift og fremragende omkostningseffektivitet på tværs af en lang række eksterne kameraer, omskiftere, studiekameraer og ENG P2HD. Biografkamera-serien med VariCam-modeller og EVA1 understøtter ægte 4K og High Dynamic Range (HDR), hvilket gør dem til den ideelle løsning til produktion af film, tv, dokumentarer og live-events.
- **Kommunikationsløsninger** tilbyder verdens førende telefonisystemer, SIP-terminalenheder og professionelle "netværksscannere", der giver dig friheden til at fokusere på kommunikationsindholdet frem for det tekniske.
- **Mobile Solutions Business Division** hjælper mobile medarbejdere med at forbedre produktiviteten via udvalget af robuste, bærbare computere i Toughbook-serien, tablets til forretningsbrug, håndholdte enheder og elektroniske salgsstedssystemer (EPOS). Som europæisk markedsleder havde Panasonic en omsætningsandel på 48% af salget af robuste og bærbare computere og tablets i 2018 (VDC Research, marts 2019).
- **Industrial Medical Vision** fremstiller applikationer til forskellige segmenter såsom medicin, biovidenskab, ProAV eller det industrielle segment. Produktporteføljen omfatter komplette og OEM-kamerasystemer, der giver friheden til at se det usynlige.
- **Sikkerhedsløsninger**, der viderefører en tradition, hvor der stræbes efter den bedst mulige udnyttelse af CCTV-optagelser. Brug vores meget pålidelige, avancerede kamera- og billedoptagelsessystemer til at give den bedste billedkvalitet under alle miljøforhold, så du kan føle dig tryk.
- **Visuelle systemløsninger** tilbyder det bredeste udvalg af professionelle displays og projektorer og giver audiovisuelle fagfolk frihed til at skabe. Med en markedsandel på 32,8% anfører Panasonic det europæiske marked for projektorer med høj lysstyrke (Futuresource B2B laserprojektion>5klm CY2019, Vesteuropa og Østeuropa i tredje kvartal).

Om Panasonic

Panasonic Corporation er verdens førende inden for udvikling af en række elektroniske teknologier og løsninger til kunder inden for forbrugerelektronik, boliger, bilindustrien og B2B-virksomheder. Selskabet, som fejrede sit 100-års jubilæum i 2018, har nu ekspanderet globalt og driver nu 582 datterselskaber og 87 associerede virksomheder over hele verden og registrerede en konsolideret nettoomsætning på 62,5 mia. euro for året, der sluttede den 31. Marts 2019. Virksomheden har forpligtet sig til at skabe ny værdi gennem innovation på tværs af afdelinger og bruger sine teknologier til at skabe et bedre liv og en bedre verden for sine kunder. Hvis du vil vide mere om Panasonic: <https://www.panasonic.com/global>